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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 15 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Elering AS (registrikood: 11022625) (aadress Kadaka tee 42, Tallinna linn,
Harju maakond, 12915) Balticconnectori gaasitoru merealuse trassikoridori uuringuruumi üldgeoloogilise
uurimistöö loa taotluse kohta on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. Uuringuruum asub Soome
lahes Eesti territoriaalmeres ja majandusvööndis. Uuringuruumi teenindusala pindala on 56,83 ha. Luba
taotletakse 5-ks aastaks. 

Uuringu käigus planeeritakse rajada 14 puurauku sügavusega kuni 15 m. Puuraugud rajatakse
spetsiaalse merepõhja uuringuteks kohandatud laevaga ja videopuuriga. Uuringu teostaja selgub
menetluse käigus Elering AS-i poolt korraldatava rahvusvahelise hanke tulemusena. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Geoloogilise uuringu teostamisel järgitakse rangelt kõiki keskkonnakaitse ja ohutustehnika nõudeid.
Kasutatakse korras tehnikat ning töötamisel ei kasutata keskkonda reostavaid materjale; 
2. Proovide võtmise käigus ei ole lubatud mõjutada veealuseid objekte, piirangualasid, liikumispiirangu
tsoone ega puudutada alasid, kus ankrusse jäämine on keelatud.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Harju-Järva-Rapla regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn; harju@keskkonnaamet.ee; 674
4800).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
või kontori postiaadressil kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud
Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Kehtetud ärinimed:
Elering AS: Elering OÜ, Osaühing Põhivõrk.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1002249
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